[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

сорок третья сессия второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2012

№213

село Братковское

О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 27 апреля 2012 года №198 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Братковском сельском поселении Кореновского района»
В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации Совет Братковского сельского поселения Кореновского района,                р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 27 июля 2012 года №198 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Братковском сельском поселении Кореновского района» следующие изменения:

1.1.  Абзац 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«Глава Братковского сельского поселения Кореновского района вносит проект решения о местном бюджете на рассмотрение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района и контрольно-счетной палате муниципального образования Кореновский район не позднее 15 ноября текущего финансового года.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

С.Г.Никулин